Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVI/194/06

Rady Powiatu w Sejnach 

z dnia 30 czerwca 2006 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2006 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2006 roku oraz planowanych zadań do realizacji w 2006 roku w przypadku pozyskania środków z funduszy unijnych.
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	I.  ZADANIA  NOWOROZPOCZYNANE:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Budowa budynku szkoły wraz z salą gimnastyczną i budowa kotłowni w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Puńsku
	2006

2007
	5 635 761
	693 910
	
	
	
	
	
	453 000 (budżet państwa)

240 910 (UG w Puńsku)

	2. Przebudowa drogi powiatowej Szołtany-Puńsk-Wojtokiemie.
	2006

2007
	4 045 841
	1 639 929
	89 929
	
	
	250 000

(UG Puńsk)

1 300 000 (Kontrakt województwa)
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	3. Przebudowa drogi powiatowej Krasnopol-Żłobin-Jeziorki.
	2006
	1 343 972
	301 597
	101 597
	100 000

Rezerwa

subwencji

ogólnej
	
	100 000

UG Krasnopol
	
	

	4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1171B Ryżówka-Mikołajewo-Maćkowa Ruda.
	2006
	324 524
	324 524
	128 120
	
	196 404
	
	
	

	4. Przebudowa drogi powiatowej Frącki-Dworczysko-Łoski-Mikaszówka.
	2006
	723.974
	723 974
	8 598
	
	
	
	
	542 979(ZPORR)

72.397(budżet państwa)

50 000(UG Giby)

50 000(Nadleśnictwo Głęboki Bród)

	II. ZADANIA KONTYNUOWANE
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg:

Giby-Rygol

Giby-Zelwa

Poćkuny-Berżniki

Sejny-Świackie-Berżałowce
	2005

2006
	
	136 765
	55 150
	
	81 615
	
	
	

	2. Modernizacja szpitala
	
	
	100 000
	100 000
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	III.  ZAKUPY INWESTYCYJNE:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sejnach (podnośnik hydrauliczny, łódź hybrydowa, lekki samochód dowódczo-rozpoznawczy i inny sprzęt niezbędny do funkcjonowania w/w jednostki)
	2006
	
	1 145 000
	
	290 000
	
	30 000 (UG Puńsk)
	825 000
	

	Starostwo Powiatowe w Sejnach (kserokopiarka i klimatyzacja)
	2006
	
	17  000
	17  000
	
	
	
	
	

	SP ZOZ Sejny – zakup sprzętu medycznego
	2006
	
	48 554
	
	48 554
	
	
	
	

	Ogółem
	
	
	5 131 253
	500 394
	438 554
	278 019
	1 680 000
	825 000
	1 409 286
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